T6 - sistema para papel higiénico
compacto

Tork Rollo de papel higiénico de tamafo medio

Articulo 127530

Longitud del
rollo

Sistema T6 - sistema para
papel higiénico
compacto

Anchura del

ovnced )L Diametro del
rollo

& ool J
vanced | _ i ? -z
A 7}/’ = Diametro

interior del tubo
central

El dispensador compacto de papel higiénico de doble rollo Tork es
un sistema moderno y eficaz que resulta ideal para aseos con
transito escaso o moderado en los que la satisfaccion del cliente
es primordial. Es sinénimo de gran eficacia y garantiza que el
usuario siempre tenga papel higiénico disponible. El papel
higiénico suave de tamafio mediano Tork Premium ofrece un
aspecto y tacto de calidad superior con el rendimiento adecuado.

Rollo de papel higiénico compacto
Advanced de 100 m de longitud que se
puede utilizar con el dispensador T6 Tork
de doble rollo.

Sistema compacto de gran capacidad con
el rollo de repuesto ya colocado.

Ventajas de Tork Easy Handling: embalaje
sencillo para transportar, abrir, plegar y

www.tork.es desechar



Datos de envio
Unidad para el cliente  Unidad para transporte  Palé

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

7322540475876
1

99 mm

132 mm

132 mm

1.7 dm3

3079

3279

Banderola

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540475883
27

27

314 mm

403 mm

403 mm

51 dm3

8.3kg

9.2 kg

Carton

7322540575859
810

810

1720 mm

806 mm

1209 mm
1.5m3

248.6 kg

276.7 kg

T6 - sistema para papel higiénico compacto

Elija un dispensador

557500 557508

Otras opciones de productos

7
20 B
Y= ':l I ]
]

= "

127510 127520 127540

Certificados de producto

: € p

0 Y=

toolabe

wiww.ecolabel.eu

Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



