

Tork Rollo de papel higiénico de tamaño medio



Artículo	127530
Longitud del rollo	100 m
Sistema	T6 - sistema para papel higiénico compacto
Anchura del rollo	9.9 cm
Diámetro del rollo	13.1 cm
Diámetro interior del tubo central	3.4 cm
Capas	2
Impresión	No
Relieve	Sí
Color	Blanco

El dispensador compacto de papel higiénico de doble rollo Tork es un sistema moderno y eficaz que resulta ideal para aseos con tránsito escaso o moderado en los que la satisfacción del cliente es primordial. Es sinónimo de gran eficacia y garantiza que el usuario siempre tenga papel higiénico disponible. El papel higiénico suave de tamaño mediano Tork Premium ofrece un aspecto y tacto de calidad superior con el rendimiento adecuado.

www.tork.es

Rollo de papel higiénico compacto Advanced de 100 m de longitud que se puede utilizar con el dispensador T6 Tork de doble rollo.

Sistema compacto de gran capacidad con el rollo de repuesto ya colocado.

Ventajas de Tork Easy Handling: embalaje sencillo para transportar, abrir, plegar y desechar

Datos de envío				
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé	
EAN	7322540475876	7322540475883	7322540575859	
Piezas	1	27	810	
Unidades para el cliente	-	27	810	
Altura	99 mm	314 mm	1720 mm	
Anchura	132 mm	403 mm	806 mm	
Longitud	132 mm	403 mm	1209 mm	
Volumen	1.7 dm3	51 dm3	1.5 m3	
Peso neto	307 g	8.3 kg	248.6 kg	
Peso bruto	327 g	9.2 kg	276.7 kg	
Material de embalaje	Banderola	Carton	-	

Elija un dispensador





557500

557508

Otras opciones de productos







127510

127520

127540

Certificados de producto



Contacto

Essity Spain S.L. Avda de Europa, 22 28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00